Sulzer Pumps Sweden AB SULZER

Postadress Box1
431 21 MolIndal

Telefon 010-13017 00 © Sulzer star for innovation och beprévade 16sningar for kommunal

vatten- och avloppshantering samt for industriella applikationer.
Internet www.sulzer.com/sweden - Indrasamarbete med vdra kunder har vi utvecklat djup och bred
E-post info.sweden@sulzer.com - kompetens inom dessa omraden och erbjuder produkter med . " '

. senaste teknik. AI It d f k t

Bessksadross 1A | TramgkKant INnom

Taljegardsgatan 11
Unikt brett produktprogram
Filialer, etc Kontor &ver hela Sverige: Pited, Nordmaling,  Avloppspumpar, avloppskvarnar, gravattenpumpar, ren- och
Sundsvall, Stockholm, Karlstad, Norrképing, = ravattenpumpar, ldns- och slampumpar, pumpstationer, luftnings-

vatten- och avlopp

Vadstena, Goteborg, MéIndal, Broby, Malmé.  system, mixers, omrorare och styr- och dvervakningssystem

Sedan manga ar 4r Sulzer dessutom en ledande leverantor av

- utrustning for industriapplikationer och fér energiproduktion.

. Samma produkt - annat varumérke
- Tidigare varumérken sisom ABS, Pumpex, Nopon, Swedmeter,

Nar kraven inom vatten- och avloppshantering blir allt
tuffare, ser vi till att du kan méta dem med driftsékra och
energieffektiva I6sningar. Sulzer har 1ang erfarenhet inom dessa

Organisationsnr  556526-7910 - Scaba, Scanpump, JMW, API, Gothia, HST, Frings, OKI, Ahlstrém, omraden med produkter och tjianster som star for innovation,
Sitesort Vadstena - Serlachius och JWC siljs nu under varumérket Sulzer. e ; ;
S (834 | tillforlitlighet och god driftsekonomi.
Antalsysesleatta 188 - Exempel pé Sulzersinnovativa produktutveckling Kontakta oss fér att f& mer information sulzer.com/sweden
.+ Muffin Monster avloppskvarnar
» Drinkbar avloppspump typ ABS XFP med IE3-motor
. Hogeffektiv turbokompressor typ ABS HST
-+ Drénkt mixer typ ABS XRW med permanentmagnetmotor
* Renvattenpumpar med marknadens hogsta verkningsgrad
Forsaljning Roger Johansson :
Norra Sverige Telefon: 010-130 17 60 . Sulzersrikstiickande serviceorganisation
E-post: roger.johansson@sulzer.com . Moderna, fullutrustade servicecenter som erbjuder reparationer,
reservdelar och hyr ut pumpar. Dessutom ett brett program av
Forsiljning Christer Bjurling kvalificerade servicetjinster i egna verkstider eller pa plats hos
Stockholm/ Telefon: 010-130 17 63 - kund. Sulzers egna servicecenter kompletteras med samarbets-
Milardalen E-post: christer.bjurling@sulzer.com . partners.
Forsiljning Tobias Holmquist . Sulzer Servicecenter Stockholm
Vistra Sverige Telefon: 010-130 17 61 Telefon: 010-130 17 20
E-post: tobias.holmquist@sulzer.com - E-post: service.stockholm@sulzer.com
Forsiljning Malin Theander . Sulzer Servicecenter Karlstad
grossister, bygg- Telefon: 010-130 17 67 Telefon: 010-130 17 70

och anldggning

E-post: malin.theander@sulzer.com

. E-post: service karlstad@sulzer.com

Forsiljning Rickard Martensson - Sulzer Servicecenter Goteborg
SodraSverige Telefon: 010-130 17 64 . Telefon: 010-130 17 40

E-post: rickard.martensson@sulzer.com . E-post: service.goteborg@sulzer.com
Forsiljning Andreas Johansson - Sulzer Servicecenter Malmé
Projektoch Telefon: 010-130 17 65 Telefon: 010-130 17 30
konsulter E-post: andreas.johansson@sulzer.com - E-post: service.malmo@sulzer.com

Forsiljningschef
Projekt

Service- och
forsiljningschef
Sverige
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E Vattenindustrin

Jonas Anderstrém
Telefon: 010-130 17 68
E-post: jonas.anderstrom@sulzer.com

Jonas Ericsson
Telefon: 010-130 17 07
E-post: jonas.ericsson@sulzer.com

[+ 15014001 [+ 15045001 ] emas
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- Sulzer Servicecenter Vadstena
- Telefon: 010-130 15 00
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